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DĖL PATIKSLINTO LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO ,,DĖL 

LIETUVOS RESPUBLIKOS METROPOLITENO ĮGYVENDINIMO ĮSTATYMO PROJEKTO 

NR. XIIP-2375(3)“ PROJEKTO PATEIKIMO 
 

Susisiekimo ministerija įvertino 2018 m. birželio 19 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybėje 

vykusio tarpinstitucinio pasitarimo metu pateiktas pastabas ir pasiūlymus ir teikia patikslintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos Respublikos metropoliteno įgyvendinimo įstatymo 

projekto Nr. XIIP-2375(3)“ projektą (toliau – nutarimo projektas). 

Nutarimo projektu siūloma iš esmės pritarti Lietuvos Respublikos metropoliteno 

įgyvendinimo įstatymo projektui Nr. XIIP-2375(3), tačiau siūlyti jį tikslinti atsižvelgiant į pateiktas 

pastabas ir pasiūlymus. 

Nutarimo projektas buvo paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir Susisiekimo ministerijos interneto svetainėje ir visi suinteresuoti asmenys 

galėjo teikti savo pastabas ir pasiūlymus. Atskirų konsultacijų su visuomene nebuvo. 

Nutarimo projektas buvo derintas su Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija, Lietuvos 

Respublikos finansų ministerija, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija, Lietuvos Respublikos 

teisingumo ministerija, Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerija, Lietuvos Respublikos žemės 

ūkio ministerija, Lietuvos transporto saugos administracija ir Lietuvos savivaldybių asociacija. 

Lietuvos savivaldybių asociacija pastabų dėl nutarimo projekto neturėjo, o Lietuvos transporto saugos 

administracija pastabų ir pasiūlymų nustatytu laiku nepateikė. Pastabos ir pasiūlymai, į kuriuos 

neatsižvelgta arba atsižvelgta iš dalies, įvertinti derinimo pažymoje. 

Nutarimo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Vandens ir geležinkelių transporto 

politikos departamentas (direktorius – Andrius Šniuolis, tel. 239 3926, el. paštas 

andrius.sniuolis@sumin.lt). Tiesioginis nutarimo projekto rengėjas – l. e. Vandens ir geležinkelių 

transporto politikos departamento direktoriaus pavaduotojo pareigas Vidmantas Tamulis, tel. (8 5) 239 

3941, el. p. vidmantas.tamulis@sumin.lt. 

PRIDEDAMA: 

1. Nutarimo projektas, 5 lapai. 

2. Derinimo pažyma, 3 lapai. 

3. Suinteresuotųjų institucijų raštų kopijos, 9 lapai. 

 

Susisiekimo ministras                                                                                            Rokas Masiulis 
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